



ARCHIT ORGANOSYS LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 25/9/A, Phase-III, GIDC Naroda, Ahmedabad-382330. Ph. 079-40082447
CIN : L24110GJ1993PLC019941 email : share@architorg.com website : www.architorg.com

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of the Archit Organosys Limited will be held on Friday, 17th day of September, 2021 at 11.00 a.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 13th January, 2021 read with circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and 5th May, 2020 and SEBI circular dated 12th May 2020 and 15th January, 2021.

The Company is pleased to provide the facility of attending the meeting through VC / OAVM to the members of the Company and facility of e-voting during the meeting through electronic means in compliance of the above stated circulars. The members holding shares as on the cut-off date (i.e. 10.09.2021) including those who will not receive the electronic copy of the Annual report of the Company due to non-availability of email ID with the Company / RTA can also exercise their vote by following the instructions given in the Notice of AGM.

In view of the ongoing pandemic of Covid-19 and the above circulars, the Company will send in due course the Annual Report of the Company for the financial year 2020-21 including the Notice of Annual General Meeting by way of an email to those members whose email are registered with the Company/RTA. So those members who have not registered their email are requested to get the same registered by following the below mentioned process for receiving the e communication from the Company:

- Member holding shares in Physical mode are requested to send an email to share@architorg.com along with necessary details like Folio No., Name of the Member and self-attested copy of PAN card & Aadhar Card for registering their email addresses.
- Member holding shares in Demat mode are requested to contact their respective Depository Participant for registering the email addresses.

The notice of the Annual General Meeting of the Company will also be made available on the Company's website at www.architorg.com and the Stock Exchange website at www.bseindia.com.

Date : August 17, 2021
Place : Ahmedabad

For ARCHIT ORGANOSYS LIMITED
Sd/- Kandarp K. Amin
Chairman and Whole Time Director



અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: પ્લોટ નં. ૨૫/૯-એ, ફેઝ-III, જી.આઈ.ડી.સી. નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦. ફોન : 079-40082447
E-Mail: share@architorg.com Website: www.architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

જાહેર નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડના સભાસદોની ૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ("એજીએમ") કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના અને સેબી દ્વારા જારી તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના સરકારી સાથે વાંચતા અને અનુસરતા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓફિસો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") મારફતે શુક્રવાર, તારીખ ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારના ૧૧.૦૦ કલાકે યોજવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત સરકારી પૂર્તતા કરતા કંપની દ્વારા કંપનીના સભાસદોને વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજાતી એજીએમ માં હાજરી આપવાની સુવિધા તેમજ સભા દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ કરવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવશે. જે સભાસદો કટ ઓફ તારીખ (એટલે કે ૧૦.૦૯.૨૦૨૧) ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેમજ જે સભાસદોના ઇમિઈલ આઈડી કંપની / આરટીએ પાસે નોંધાયેલા ના હોવાથી વાર્ષિક અહેવાલોની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી ન મળેલ હોય તેવા સભાસદો સહીતના સભાસદો એજીએમ નોટીસમાં આપેલ સૂચનાઓને અનુસરીને તેમનો વોટ આપી શકશે.

હાલની કોવિડ-૧૯ ની વિશ્વવ્યાપી મહામારીની પરિસ્થિતિ અને ઉપરોક્ત સરકારી ધ્યાનમાં રાખતા નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ ના વાર્ષિક નાણાંકીય અહેવાલો, જેમાં સામેલ છે એજીએમ સભાની નોટીસ જે સભાસદોના ઇમિઈલ આઈડી કંપની / આરટીએ પાસે નોંધાયેલા છે તે બધા જ સભાસદોને તેમના રજીસ્ટર્ડ ઇમિઈલ આઈડી ઉપર મોકલવામાં આવશે. આથી જે સભાસદોના ઇમિઈલ આઈડી કંપની / આરટીએ પાસે નોંધાયેલા નથી. તેઓ કંપની પાસેથી ઈ-કોમ્યુનિકેશન મેળવીને તેમજ નીચે જણાવેલ પ્રક્રિયા અનુસરીને તેમના ઇમિઈલ આઈડી નોંધાવી લેવા વિનંતી.

અ. જે સભાસદો તેમના શેર ભૌતિક સ્વરૂપમાં ધરાવે કરતા હોય તેમણે તેમના ઇમિઈલ આઈડી નોંધાવવા share@architorg.com ઉપર જરૂરી વિગતો જેવીકે, ફોલીયો નંબર, સભાસદનું નામ અને સેલ્ફ એટેસ્ટેડ પાન કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની કોપી સહીત ઇમિઈલ મોકલવો.

બ. જે સભાસદો તેમના શેર ડીમેટમાં ધારણ કરતા હોય તેમણે તેમનો ઇમિઈલ આઈડી નોંધાવવા તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટનો સંપર્ક કરવો.

વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.architorg.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે.

તારીખ : ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

સ્થળ : અમદાવાદ

વતી, અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ
સહી/- કંદર્પ કે. અમિન
ચેરમેન અને હોલ ટાઈમ ડાયરેક્ટર